



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

NYHEDSBREV

Jun 2022

Tak for godt årsmøde og god sæson!

Dansk Kegle Forbund afholdt årsmøde den 10. april 2022. Vi glæder os over at så mange klubber mødte op og siger tak for et godt engagement på dagen. Også tak for en rigtig god sæson.

Mesterskaber 2022

Der er for nylig afholdt danske mesterskaber individuelt og par for både Classic og Bohle. Alle grupper har været i aktion og der er fundet danske mestre i både senior, ungdom og old boys/old girls. Stort tillykke til alle vinderne! Derudover har DKeF haft repræsentanter til VM i Classic Estland, både U23 og individuelle verdensmesterskab for herrer og damer! Alle vindernes navne og resultater finder I på facebookside! Måske har I lagt mærke til, at DKeFs facebookside løbende bliver opdateret med både resultater og billeder? Mesterskaberne blev også streamet og streaminggruppen er enig om at prøve igen i den kommende sæson, så flere kan følge med i sporten online.

Åbent Hus 2022

Der er tilmeldt 15 byer (24 klubber) til Åbent Hus 2022 i uge 37. Det er en rigtig flot tilslutning og vi er allerede i fuld gang med materialerne. De tilmeldte klubber hører nærmere herom.

Bestyrelsens Roadshow

Bestyrelsen har nu været på besøg hos flere klubber, hvilket var meget givende og inspirerende. Det er vigtigt for os at blive klogere på de udfordringer I står med og vi vil gerne opfordre jer til at kontakte os med henblik på at få et møde i kalenderen til efteråret. Skriv til kaboe@kegler.dk

Præsentation af keglesporten, se her:

<https://www.kegler.dk/cms/?cmsid=891&pageid=32897>

Møde om ungdom

Den 30. april 2022 blev der afholdt møde for de klubber der er interesseret i ungdom. Der var mødt 9 klubber op og der var en rigtig positiv stemning. Der er sat initiativer i gang, der skal understøtte de unge og deres trænere i kommende sæson, bl.a. kursus, nålestævne og hygge-weekend for de unge.

God sommerpause!

Endelig vil vi gerne ønske jer alle en rigtig god sommer. Vel mødt til sæson 2022-23.

Mange hilsner fra

Marita Geinitz,
Formand

